
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 8/2023 -  Pregão - Normal Modalidade: 4/2023 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE A SER INSTALADA NO GINÁSIO DE ESPORTES ARZEU XAVIER DIAS DOS REIS

Expedição: Homologação:30/01/2023 15/02/2023 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:05 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME'

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
TABELA DE BASQUETE: ESTRUTURA PARA BASQUETE
MODELO "NBA", OFICIAL FEDERADA, COM RODAS PARA
LOCOMOÇÃ

UND 51.998,002,0000 25.999,0000

51.998,00Total do Fornecedor

51.998,00Total Geral


